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 Utbildningsnämnden  

 

Finansieringslots att stärka kompetensen för extern 
finansiering hos kulturaktörer i Sjuhärad. 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar lämna yttrande om finansieringslots för att stärka 
kompetensen för extern finansiering hos kulturaktörer i Sjuhärad till 
Kommunstyrelsen.  

 

Ärendet 
En ny överenskommelse om delregionala utvecklingsmedel och samverkan tecknades 
2021 mellan Västra Götalandsregionen och Boråsregionen Sjuhärads 
kommunalförbund för perioden 2021–2024. Kommunalförbundet och regionen har 
kommit överens om att avsätta regionala utvecklingsmedel och kommunala medel till 
satsningar som bidrar till hållbar utveckling i länets kommuner med sikte på att 
förverkliga målen i den regionala utvecklingsstrategin Västra Götaland 2030, 
Kulturstrategi Västra Götaland 2020 2023 samt Klimat 2030.  
 
Regionutvecklingsnämnden, kulturnämnden och miljönämnden avsätter delregionala 
utvecklingsmedel under förutsättning att de motfinansieras med motsvarande andel 
kommunala medel enligt medfinansieringsprincipen 50/50 på totalen. Idag 
motfinansierar kommunerna näringslivs-, kompetens- och miljöprojekt, däremot inte 
kulturprojekt. I den delregionala förstudien rekommenderas att inrätta en 
finansieringslotsfunktion i Sjuhärad för att öka andelen externa projektmedel till 
kulturutvecklingsprojekt som drivs av kommuner, föreningar, organisationer och det 
fria kulturlivet. Sjuhärad är den delregion som söker och får minst externa 
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projektmedel inom kultur i regionen. Extern finansiering i fråga om projektstöd är en 
högt efterfrågad resurs inom kulturområdet; såväl de EU-baserade som de med 
andra inriktningar.  
 
Ekonomiska förutsättningar  
Direktionen i Boråsregionen ber kommunerna ta beslut om huruvida en gemensam 
finansieringslotsfunktion för kultur ska inrättas samt om kommunerna kan dela på 
ansvaret att motfinansiera regionens bidrag om 500 tkr.  
 
Barnkonsekvensanalys 
FN:s konvention om barnets rättigheter (barnkonventionen) slår fast alla barns rätt 
till kultur. Barn kan möta kultur i många olika sammanhang, till exempel i skolan och 
förskolan eller på kulturinstitutioner som bibliotek, teatrar eller museer. Kulturen kan 
finnas under skoldagen eller på fritiden, på den kommunala kulturskolan eller i olika 
frivilliga fritidsverksamheter 
 

 

Beslutsunderlag  
• Finansieringslots att stärka kompetensen för extern finansiering hos 

kulturaktörer i Sjuhärad, tjänsteskrivelse 2022-05-31 
• Finansieringslots kultur, yttrande 2022-05-31 
• Finansieringslots kultur, protokollsutdrag Kommunstyrelsen 220525 
• Finansieringslots kultur protokollsutdrag Boråsregionens direkton 2022-

04-29 
• Finansieringslots kultur, rapport januari 2022 

 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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